
 

 

                      
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 серпня 2023 року                  м. Біляївка                                  №1058-40/VIII 

 

 

Про передачу матеріальних цінностей КУ «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів освіти Біляївської міської 

ради»  

 

       Відповідно до  статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КУ 

«Центр фінансового-господарського обслуговування  закладів освіти 

Біляївської міської ради» згідно додатку № 1. 

2. Керівникам установ, зазначених у додатку № 1 до цього рішення,  

внести зміни до бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег) та комісію з питань 

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах 

молоді ( голова  комісії  Бондаренко Лілія).. 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



          

Додаток № 1 до 
рішення  

№1058-40/VIII 

 від 17 серпня2023р. 

          

№ 

з/п 

Найменуванн

я юридичної 
особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування 

юридичної особи, 

що приймає 
матеріальні 

цінності 

Найменування майна 
Інвентарний 

номер 

Од. 

вим. 
Кількість 

Ціна, 

грн. 

Первісна 

вартість,  

грн. 

Знос, 

грн. 
Рік випуску  

1 

Управління 

освіти 

Біляївської 

міської 

ради 

Одеського 

районц 

Одеської 

області 

КУ "Центр  

фінансово-

господарського 

обслуговування  

закладів освіти 

Біляївської 

міської ради" 

(Біляївська 

міська ДЮСШ) 

Тенісний стіл Donic Indoor Roller 400, з 4-

ма колесами,осередками для зберігання 

ракеток та м'ячів,стільниця 19 мм. синього 

кольору, комплектація сітка і кріплення ) 

101630002 шт. 1 11800,00 11800,00 

3 

146,6

6 

червень 2020р. 

  Разом 1016       
11800,0

0 

3146,

66 
  

2 

Сітка для футбольних воріт 

(комплектація:2 сітки та сумка для 

транспортування),розмір 7,4м*2,5м*1,5м, 

осередок: квадрат 14см*14см,м-

л:капрон+еластан,диаметр нитки 8 мм. 

111300783 компл. 1 3000,00 3000,00 

1 

500,0

0 

  

3 

Сітка для футбольних воріт 

(комплектація:2 сітки та сумка для 

транспортування),розмір 5,5м*2,44м, 

осередок: квадрат 12см*12см,м-

л:поліпропілен+еластан,диаметр нитки 3 

мм. 

111300784 компл. 1 1300,00 1300,00 
650,0

0 
  

4 Флаги кутові для футбольного поля 

(комплект 4шт.) 

1113 шт. 1 3 700,00 3 700,00 

1 

850,0

0 

червень 2023р. 

      

Разом 

1113       8 000,00 

4 

000,0

0 

  

Всього:         

19800,0

0 

7146,

66   



 


